

Til stede: 17 medlemmer.

Sak 1: Konstituering.

Jan ble valgt til møteleder og Grethe til sekretær.

Sak 2: Årsrapport.

Jan gikk igjennom årsrapporten. Møtelederen foreslo inntatt et punkt om kurs og at et uteglemt navn over spillere i trening foran sommersesongen, ble tilføyd. Det var Turi Olsen som skulle føyes til.

Vedtak: Rapporten ble enstemmig godkjent med tilføyelser underveis.

Sak 3: "Yngres-arbeidet".

Formannen og representantene fra komitéen redegjorde for de aktiviteter som til nå er blitt drevet. Spørsmålet om hva som bør fortsette som før og hva som bør endres, ble stillet. Det ble foreslått at de under skolepliktig alder fortsetter med de samme aktivitetene som før. Aktivitetene for de eldre bør legges om.

Vedtak: Det nye styret ble bedt om å ta årsmøtediskusjonen til etterretning.

Sak 4: Regnskap for sesongen 1980-81.

Det sittende styret framla ikke regnskap, men kunne opplyse at inntektene var større enn budsjettet. Utgiftene var noe mindre enn det som var budsjettet.

Vedtak: Når regnskapet foreligger oversendes dette til hovedlagets styre for godkjenning.

Sak 5: Forslag til årsmøtet.

Den avtroppende formannen foreslo at Yngres-komitéen blir representert i håndballstyret med 1 person. Han mente Yngres-komitéen burde få fullmakt til å velge ut en representant selv.

Vedtak: Forslaget ble godkjent.

Sak 6: Budsjett for 1981-82.

Det sittende styret fremmet ikke budsjett, men foreslo at det sittende og det nye AU utarbeider dette når det nye styret har fått diskutert de fremtidige aktiviteter.

Vedtak: Gammelt og nytt AU går sammen om budsjettet, som etter behandling oversendes hovedstyret for godkjenning.

Sak 7: Valg.

Valgkomitéen fremmet opprinnelig følgende forslag:

Inger Lise Holen	- formann
Anne Marie Tokerud	- sekretær
Eva Lillemoen	- styremedlem
Marit Karlsen	- oppmann

Rett før og under årsmøtet oppstod det problemer, da Anne Marie Tokerud ikke var villig til å være med i styret og Inger Lise Holen ville ha en annen plass.

Årsmøtet klarte ikke å løse denne situasjonen.

Følgende vedtak ble gjort: Formannsvervet oversendes som sak for hovedstyret.

Inger Lise Holen og Eva Lillemoen ble valgt inn i AU og disse konstituerer seg selv.

Marit Karlsen ble valgt til oppmann.

Eva Blisten ble valgt til spillerepresentant.

Valgkomité: Turi Elise Olsen
Mikael Huser
Solveig Rustad

Møtet ble hevet kl. 20.40.

GBG/6.5.81